
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 

16.12.2024 р. Львів      № 02-01/01/418 

 

 

Про підсумки проведення обласного 

конкурсу авторської відеопоезії  

«Відлуння війни моєї» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 02.10.2024 р. №02-01/01/301 з 07 жовтня до 07 листопада 

2024 року проведено обласний конкурс авторської відеопоезії «Відлуння війни 

моєї» (далі – Конкурс). 

На конкурс подали роботи 52 учні з 7 районів області: Золочівського (2), 

Дрогобицького (13), Стрийського (1), Шептицького (5), Яворівського (10), 

Львівського (8), м. Львова (12). 

Роботи конкурсантів розподілили на три вікові категорії: 9 клас, 10 клас, 11 клас.  

Журі конкурсу відзначило, що відеороботи переможців несуть глибокий ідейно-

патріотичний зміст та порушують актуальні проблеми сьогодення. Відеопоезія 

переможців є виявом любові до народу, поваги до українських воїнів, відчуттям 

своєї незалежності. На підставі підсумкових матеріалів протоколів журі конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу авторської відеопоезії «Відлуння 

війни моєї» таких учнів: 

І місце: 

Велику Ірину, ученицю 9 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого; 

Горбань Дарину, ученицю 9 класу ліцею №93 Львівської міської ради, 

вихованку літературної студії «Галиця» КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала 

академія наук учнівської молоді»; 

Лагуш Анну, ученицю 9 класу Дрогобицького наукового ліцею імені Богдана 

Лепкого; 

Павлечко Богдану, ученицю 10 класу Милятичівського ліцею Солонківської 

сільської ради, вихованку літературної студії «Галиця» КЗ ЛОР «Львівська 

обласна Мала академія наук учнівської молоді»; 

Плохих Софію, ученицю 10 класу Кам'янобрідського ЗЗСО І-ІІІ ст. імені Петра 

Андрусіва Новояворівської міської ради; 

Гунькало Надію, ученицю 11 класу Новояворівського ЗЗСО I-III ст. №3. 



 2 

ІІ місце: 

Гнездюк Анастасію, ученицю 9 класу СЗШ № 67 м. Львова; 

Грицків Анастасію, ученицю 9 класу ліцею №1 імені Івана Франка 

Дрогобицької міської ради; 

Словік Ольгу, ученицю 9 класу ЦДЮТ МЖК-1 Сихівського району м. Львова; 

Рубай Марію, ученицю 10 класу Бердихівського ЗЗСО І - ІІІ ст. Новояворівської 

міської ради; 

Українець Анастасію, ученицю 10 класу Ременівського опорного ЗЗСО І-ІІІ ст. 

Жовтанецької сільської ради Львівського району; 

Калинюк Юлію, ученицю 11 класу Бродівської СЗОШ №2; 

Федьків Анну, ученицю 11 класу ліцею №1 м. Мостиська Яворівського району. 

ІІІ місце: 

Демків Марію, ученицю 9 класу Дуб'євського ЗЗСО І-ІІ ст. з дошкільним 

підрозділом Заболотцівської сільської ради Золочівського району; 

Качмар Софію, ученицю 9 класу Львівського економічного ліцею НВК "ШЕЛ"; 

Лобів Євгенію, ученицю 9 класу ліцею №81 імені Петра Сагайдачного 

Львівської міської ради; 

Хім'як Вероніку, ученицю 9 класу Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ст. Новояворівської 

міської ради; 

Собка Остапа, учня 9 класу ліцею № 1 імені Івана Франка м. Дрогобича; 

Топольницьку Єву, ученицю 9 класу Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана 

Франка; 

Вітку Соломію, ученицю 10 класу Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана 

Франка; 

Герболку Віру, ученицю 10 класу ЗЗСО І-ІІІ ст. та ДО с.Пикуловичі 

Новояричівської селищної ради Львівського району; 

Перетятка Йосафата, учня 10 класу КЗ «Сокальська Мала академія наук 

учнівської молоді імені Ігоря Богачевського»; 

Хамець Соломію, ученицю 10 класу ліцею №3 імені В'ячеслава Чорновола 

Дрогобицької міської ради; 

Яцулу Софію, ученицю 10 класу ліцею №2 м. Мостиська Яворівського району; 

Крупу Назарія, учня 11 класу ліцею №2 м. Мостиська Яворівського району; 

Чиженькову Вікторію, ученицю 11 класу СЗШ №1 м. Львова. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного конкурсу авторської відеопоезії 

«Відлуння війни моєї» та призами. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної середньої 

та позашкільної освіти про підсумки обласного конкурсу авторської відеопоезії 

«Відлуння війни моєї» 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки облдержадміністрації. 

 

   Директор          Олег ПАСКА 


